[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  МАЛЫЙ АТЛЫМ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	          09
	»
	     июля     2019 г.

	№___172__  _

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым № 150 от 18.06.2019г. «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «ЦК и БО»

         В целях приведения нормативно-правовых актов администрации сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения Малый Атлым ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым  № 150 от 18.06.2019г. «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «ЦК и БО» следующие изменения:
         1.1. В пункте 20 раздела III приложения к постановлению слова «решением Думы Октябрьского района от 12.10.2012 № 304 «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в органах местного самоуправления Октябрьского района»» заменить на слова «решением Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым от 27.11.2018г. № 13 «О гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в органах местного самоуправления сельского поселения Малый Атлым и муниципальных учреждениях сельского поселения Малый Атлым»».
         2 . Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

  Глава сельского поселения Малый Атлым                                                             Дейнеко С.В.
PAGE